Ano 2023 - n. 146 Vitoéria, quarta-feira, 09 de agosto de 2023 8

ASSUNTO: ATO PRE N° 185/2023 QUE, AD REFERENDUM DO PLENARIO DESTA CORTE,
PROMOVEU A LOTACAO DE 01 (UM) CARGO COMISSIONADO CJ-1 - ASSESSOR |, CRIADO
POR FORCA DO ATO PRE N¢ 306, DE 02 DE AGOSTO DE 2022, POSTERIORMENTE
REFERENDADO PELA RESOLUGCAO TRE-ES N¢ 217/2022, NA ASSESSORIA DE
COMUNICAGAO INSTITUCIONAL.

REQUERENTE: Presidéncia.

RESOLVEM os Membros do Tribunal Regional Eleitoral do Espirito Santo, em conformidade com a
Ata e Notas Taquigraficas da Sesséo, que integram este julgado, a unanimidade de votos,
REFERENDAR ATO PRE N° 185/2023 QUE, AD REFERENDUM DO PLENARIO DESTA CORTE,
PROMOVEU A LOTACAO DE 01 (UM) CARGO COMISSIONADO CJ-1 - ASSESSOR |, CRIADO
POR FORCA DO ATO PRE N¢ 306, DE 02 DE AGOSTO DE 2022, POSTERIORMENTE
REFERENDADO PELA RESOLUGCAO TRE-ES N° 217/2022, NA ASSESSORIA DE
COMUNICAGAO INSTITUCIONAL.

SALA DAS SESSOES, 02 de agosto de 2023.

Des. JOSE PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA, Presidente

Des. NAMYR CARLOS DE SOUZA FILHO

Dr. RENAN SALES VANDERLEI

Dr. LAURO COIMBRA MARTINS

Dra. ISABELLA ROSSI NAUMANN CHAVES

Dr. MARCOS ANTONIO BARBOSA DE SOUZA

Dr. AMERICO BEDE FREIRE JUNIOR

Dr. JULIO CESAR DE CASTILHOS OLIVEIRA COSTA, Procurador Regional Eleitoral

RESOLUCAO TRE-ES Ne 41/2023

PROCESSO SEI N° 0003450-59.2023.6.08.8037 - 372 ZE - SAO GABRIEL DA PALHA E VILA
VALERIO/ES.

ASSUNTO: REQUISICAO DA SERVIDORA DO MUNICIPIO DE SAO GABRIEL DA PALHA, ZU-
LANDA DE SANTOS DAROS MALACARNE, PARA PRESTAR SERVICOS NA 372 ZE - SAO
GABRIEL DA PALHA E VILA VALERIO.

REQUERENTE: Juizo Eleitoral da 372 ZE - Sdo Gabriel da Palha e Vila Valério.

RESOLVEM os Membros do Tribunal Regional Eleitoral do Espirito Santo, em conformidade com a
Ata e Notas Taquigraficas da Sessdo, que integram este julgado, a unanimidade de votos,
AUTORIZAR A REQUISICAO DA SR? ZU-LANDA DE SANTOS DAROS MALACARNE,
SERVIDORA DO MUNICIPIO DE SAO GABRIEL DA PALHA, PARA PRESTAR SERVICOS
JUNTO A 372 ZE - SAO GABRIEL DA PALHA E VILA VALERIO.

SALA DAS SESSOES, 02 de agosto de 2023.

Des. JOSE PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA, Presidente

Des. NAMYR CARLOS DE SOUZA FILHO

Dr. RENAN SALES VANDERLEI

Dr. LAURO COIMBRA MARTINS

Dra. ISABELLA ROSSI NAUMANN CHAVES

Dr. MARCOS ANTONIO BARBOSA DE SOUZA

Dr. AMERICO BEDE FREIRE JUNIOR

Dr. JULIO CESAR DE CASTILHOS OLIVEIRA COSTA, Procurador Regional Eleitoral

EDITAIS
EDITAIS

Diario da Justica Eletrdnico do Tribunal Regional Eleitoral do Espirito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-
Brasil, podendo ser acessado no endereco eletrdnico http://www.tre-es.jus.br/

http://www.tre-es.jus.br/

	Acórdãos e Resoluções
	Acórdãos, Resoluções, Decisões e Despachos
	RESOLUÇÃO TRE-ES Nº 41/2023

	Editais
	Editais
	PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL(12377) Nº 0600127-91.2019.6.08.0000